
 

 Θεσσαλονίκη, 15/09/2017 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Αρ. Πρωτ.: 19076 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

  
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

 

Ταχ. Δ/νση         : Σαπφούς 44  

Ταχ. Κώδικας     : 54627 – Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες     : Λ. Κιόρογλου 

 

Τηλέφωνο          : 2310 503903  

FAX                      : 2310 503793  

e-mail                  : mail@dide-a.thess.sch.gr  

 
 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ. και Υπευθύνων Τομέων Ε.Κ. της 
Διεύθυνσης Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης» 

           
Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν.1566/1985(ΦΕΚ187/Α/30-9-1985) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας 
και Β/θμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ71/τ.Α΄/19-5-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – 
καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», όπως 
τροποποιήθηκαν με τις διατάξεις του κεφ. Γ΄ του Ν.4327/2015 (ΦΕΚ50/τ.Α΄/14-5-2015) «Επείγοντα μέτρα 
για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις», όπως 
τροποποιήθηκαν, συμπληρώθηκαν και αντικαταστάθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 46 του Ν. 
4351/2015 (ΦΕΚ164/τ.Α΄/4-12-2015), «Βοσκήσιμες γαίες Ελλάδας και άλλες διατάξεις», όπως 
τροποποιήθηκαν, συμπληρώθηκαν και αντικαταστάθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν. 
4473/2017 (ΦΕΚ78/τ.Α΄/30-5-2017) «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου σε θέματα 
εκπαίδευσης» και ιδίως της παρ. 7δ του ίδιου άρθρου. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου70 Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ114/τ.Α΄/4-8-2017) «Οργάνωση και λειτουργία της 
ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» 

4. Την αριθμ. Φ8/143514/Δ4/31-8-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ.  με θέμα: «Αριθμός τμημάτων για τον 
καθορισμό του ωραρίου των Δ/ντών και Υποδ/ντών ΕΠΑ.Λ. και τον ορισμό των Υποδ/ντών ΕΠΑ.Λ.» 

5. Την αριθμ. 96004/Δ4/1-7-2015 (ΦΕΚ 1318/τ.Β΄/1-7-2015) Υπουργική Απόφαση 
6. Την αριθμ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002(ΦΕΚ1340/τ.Β΄/16-10-2002) Υπουργική Απόφαση  
7. Τα άρθρα 11 παρ.6 και 12 παρ.6 του Π.Δ.1/2003. 
8. Την αριθμ. Φ.361.22/68/136657/Ε3/23-8-2017 (ΦΕΚ2908/τ. Β΄/23-8-2017) Υπουργική Απόφαση με θέμα: 

«Καθορισμός της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων και επιλογής των υποδιευθυντών σχολικών μονάδων 
και εργαστηριακών κέντρων, καθώς και των υπευθύνων τομέων Ε.Κ.» 

9. Το με αριθμ. Φ.361.22/70/141867/Ε3/29-8-2017 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Διευκρινίσεις σχετικά με την 
επιλογή υποψηφίων Υποδιευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, Εργαστηριακών Κέντρων και Υπευθύνων Τομέων Ε.Κ.» 

10. Το με αριθμ. Φ.361.22/54/102524/Ε3/26-6-2015 έγγραφο του ΥΠΟΠΑΙΘ «Διευκρινίσεις σχετικά με την 
επιλογή υποψηφίων Υποδιευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης» 

ΑΔΑ: Ω7ΩΣ4653ΠΣ-95Τ



11. Το με αριθμ. Φ.361.22/72/145521/Ε3/04-09-2017 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Οδηγίες σχετικά με την 
επιλογή υποψηφίων υποδιευθυντών όλων των τύπων σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

12. Το με αριθμ. 17166/04-09-2017 έγγραφο της Δ/νσής μας με θέμα : «Αποστολή πινάκων εκλογέων 
εκπ/κών-μελών ΕΕΠ για τη μυστική ψηφοφορία για επιλογή Υποδιευθυντών/-ντριών σχολικών μονάδων» 

13. Το από 31-08-2017 έγγραφο του Διευθυντή ΔΕ Ανατολικής Θεσσαλονίκης με θέμα: «Πρόσκληση 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για πλήρωση θέσεων Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων, Εργαστηριακών 
Κέντρων (Ε.Κ.) και Υπευθύνων Τομέων Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης» 

14. Το με αριθμ. 17896/07-09-2017 έγγραφο της Δ/νσής μας με θέμα: «Διαβίβαση χαρακτηρισμού 
υπεραρίθμων εκπαιδευτικών για τη διαδικασία επιλογής υποδιευθυντών» 

15. Τον αριθμό των μαθητών και των τμημάτων των σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Δ.Ε. Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης 

16. Τις αιτιολογημένες προτάσεις των συλλόγων διδασκόντων των σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Δ.Ε. 
Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

17. Τις αριθμ. 8/2017 και 9/2017 Πράξεις του Συμβουλίου Επιλογής Στελεχών Εκπαίδευσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

 

                                    
Αποφασίζουμε 

 
 

Α. Ορίζουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς ως Υποδιευθυντές σε σχολικές μονάδες αρμοδιότητας της 
Διεύθυνσης Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης, με θητεία από την ημερομηνία τοποθέτησής τους μέχρι 31-07-
2020, ως εξής: 
 
 

α/α Σχολική Μονάδα 

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς 

Υ
π

ο
δ

/ν
τώ

ν 

ΑΜ ΟΝΟΜΑ - ΚΛΑΔΟΣ 

1 
1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1 153160 ΠΡΙΝΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.01 

2 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ  1 175924 ΜΠΙΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 

3 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΠΑΝΟΜΗΣ  1 183733 ΓΑΪΤΑΝΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ03 

4 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 2 184837 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ11 

      222832 ΒΕΛΛΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 

5 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 2 183049 ΤΣΙΦΟΥΤΙΔΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΠΕ02 

      701566 ΣΑΝΔΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 

6 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1 142732 ΝΗΣΤΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 

7 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1 152846 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 

8 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ  2 169390 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ01 

      150861 ΚΑΝΑΚΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ03 

9 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ  2 156516 ΒΑΓΙΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΠΕ03 

      156678 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 

10 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ  2 178016 ΔΟΣΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ19 

      182628 ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 

11 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 1 165677 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ02 

12 1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 1 148406 ΤΣΑΓΚΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 

13 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΙΚΡΑΣ 1 212808 ΜΗΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ03 

14 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ  2 207365 ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 

ΑΔΑ: Ω7ΩΣ4653ΠΣ-95Τ



      221351 ΚΟΥΤΣΟΥΠΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ17.05 

15 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ  1 159672 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 

16 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  1 175029 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 

17 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ  1 173755 ΤΣΑΝΤΣΑΝΟΓΛΟΥ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ03 

18 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 2 153399 ΤΖΕΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ01 

      171609 ΜΠΑΣΜΠΑΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 

19 3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 1 186635 ΣΑΧΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 

20 4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  1 153562 ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 

21 5ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1 170404 ΑΣΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ04.01 

22 5ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  1 187055 ΜΑΝΔΑΛΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ12.10 

23 6ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1 170564 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 

24 7ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1 202942 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ04.04 

25 8ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1 130741 ΤΣΙΦΟΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 

26 14ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2 181953 ΣΟΥΓΛΙΕ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ19 

      151138 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.01 

27 16ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1 148215 ΔΟΥΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02 

28 18ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1 150551 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 

29 19ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1 159316 ΛΙΤΣΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ02 

30 20ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1 174923 ΣΤΑΘΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ19 

31 23ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1 216257 ΒΑΜΒΑΚΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 

32 27ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1 168389 ΚΑΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 

33 28ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1 188395 ΣΑΝΙΔΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ20 

34 30ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1 193173 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 

35 31ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1 202365 ΜΠΟΖΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 

36 32ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1 172638 ΦΛΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 

37 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΜΙΚΡΑΣ  2 180135 ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 

      212850 ΟΞΟΥΖΟΓΛΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ03 

38 1ο ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2 221224 ΚΕΛΠΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ09 

      188453 ΜΑΤΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17.06 

39 5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2 166128 ΚΑΡΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 

      206881 ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 

40 6ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2 166941 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 

      154692 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ10.02 

41 7ο ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1 216584 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ14.04 

42 8ο ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2 192618 ΣΠΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 

      152088 
ΚΥΡΙΑΚΟΥ-ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΙΑΝΝΑ 
ΠΕ18.07 

43 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 2 160235 ΦΩΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 

      181965 ΤΣΙΒΙΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ19 

44 1ο ΕΠΑΛ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 2 170541 ΣΚΑΡΛΑΤΑΚΗ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ04.01 

      164325 ΒΕΛΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 

45 14ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2 206349 ΑΣΣΙΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.07 

      208598 ΜΠΑΛΟΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.06 

ΑΔΑ: Ω7ΩΣ4653ΠΣ-95Τ



46 15ο ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2 207846 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 

      191361 ΚΑΡΑΒΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ17.06 

47 8ο ΕΚ ΕΠΑΝΟΜΗΣ 1 167155 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ19 

48 ΕΚ ΕΥΚΛΕΙΔΗ 1 188750 ΠΑΛΟΥΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ18.35 

49 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΙΚΡΑΣ 1 223205 ΤΖΑΜΠΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03 

50 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΤΟΥΜΠΑΣ  1 158488 ΚΑΡΛΗ- ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ16 

51 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ  2 195725 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ04.04 

      192423 ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ11 

52 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1 177077 ΛΑΝΤΖΟΥΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 

53 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ  1 158142 ΖΑΝΕΤΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ18.13 

54 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ  1 191189 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ20 

55 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 2 150503 ΜΠΟΥΤΟΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 

      167905 ΒΑΛΗΚΕΣΕΡΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 

56 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ  2 217729 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ03 

      181255 ΑΣΤΕΡΙΑΔΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ07 

57 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ  2 201984 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 

      171372 ΠΑΡΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 

58 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΟΥΜΠΑΣ 1 184562 ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΠΕ07 

59 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ  1 177149 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ12.04 

60 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ 1 184531 ΚΥΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ07 

61 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 1 177423 ΣΚΙΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ17.01 

62 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 1 147496 ΚΑΜΠΕΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ06 

63 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΤΟΥΜΠΑΣ  2 158903 ΛΑΤΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ01 

      143883 ΑΣΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΠΕ16 

64 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ  1 164655 ΣΑΒΒΑΪΔΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΠΕ05 

65 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  1 195713 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.04 

66 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΛΑΚΟΠΗΣ  1 218217 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 

67 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΑΙΑΣ  2 206831 ΤΑΧΤΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 

      186826 ΛΑΟΥΤΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ07 

68 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ  1 206398 ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.04 

69 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΟΥΜΠΑΣ  1 171220 ΓΚΟΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 

70 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΜΙΚΡΑΣ 1 167721 ΜΠΑΡΔΑΝΙΚΑ ΦΑΝΗ ΠΕ02 

71 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ 1 152959 ΠΟΝΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ02 

72 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΗΣ  2 181382 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ08 

      181281 ΚΑΛΦΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 

73 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1 178252 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΠΕ19 

74 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ 1 174866 ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ19 

75 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 1 168607 ΒΕΡΥΚΟΥΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ11 

76 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  2 167061 ΜΠΑΤΖΙΟΥ ΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ19 

      221184 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ04.05 

77 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ  1 159936 ΠΑΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ19 

78 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1 176039 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ04.01 

79 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1 144893 ΝΙΑΚΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ19 

ΑΔΑ: Ω7ΩΣ4653ΠΣ-95Τ



80 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1 208688 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ17.04 

81 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2 184118 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΠΕ05 

      186502 ΝΙΚΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ02 

82 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  2 173695 ΞΙΟΥΦΗ ΣΟΥΣΑΝΑ ΠΕ03 

      223629 ΘΕΜΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.02 

83 10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 1 145773 ΦΛΟΚΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ02 

84 14ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1 177602 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ17.05 

85 19ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1 174941 ΤΣΟΡΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΝΕΣΤΩΡ ΠΕ19 

86 28ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1 145048 ΒΑΡΔΑΞΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 

87 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ  2 170870 ΜΠΑΪΡΑΜΗ ΝΙΚΗ ΠΕ05 

      197767 ΚΩΣΤΟΓΛΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΩΠΗ ΠΕ03 

88 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΠΑΝΟΜΗΣ  2 152798 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ02 

      154818 ΤΕΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ11 

89 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ  1 171981 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΖΩΓΡΑΦΙΑ ΠΕ15 

90 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ 1 185089 ΡΩΣΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ19 

91 
ΔΗΜΟΣΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1 603682 ΘΗΛΥΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ28 

92 
ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1 192715 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ20 

93 
1ο ΕΕΕΕΚ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΕΕΕΕΚ ΔΗΜΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1 192400 ΣΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ02 

94 

1ο ΕΕΕΕΚ ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 1 600676 ΨΩΜΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ26 

95 2ο ΕΕΕΕΚ ΔΗΜΟΥ ΠΥΛΑΙΑΣ - ΧΟΡΤΙΑΤΗ 1 226405 ΓΙΑΜΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 

96 
ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1 206840 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 

 
 
Β. Ορίζουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς ως Υπευθύνους Τομέων Ε.Κ. αρμοδιότητας της Διεύθυνσης 
Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης, με θητεία από την ημερομηνία τοποθέτησής τους μέχρι 31-07-2020, ως 
εξής: 
 

A/A ΕΚ   ΤΟΜΕΙΣ ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

1 
8ο ΕΚ 
ΕΠΑΝΟΜΗΣ   

  
  

1ο ΕΠΑΛ 
ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

    
1 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΜΙΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ12.04 

1ο ΕΠΑΛ 
ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

    

2 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ, 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΠΑΛΗΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΤΕ01.06 

1ο ΕΠΑΛ 
ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

    

3 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ,ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 
ΝΑΥΤΙΛΙΑΚΩΝ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ 

ΣΚΟΥΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ18.12 

1ο ΕΠΑΛ 
ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

    
4 

ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 
ΕΥΕΞΙΑΣ ΤΣΟΥΓΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ18.33 

1ο ΕΠΑΛ 
ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

ΑΔΑ: Ω7ΩΣ4653ΠΣ-95Τ



    
5 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΓΑΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ01.13 

1ο ΕΠΑΛ 
ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

2 Ε.Κ. ΕΥΚΛΕΙΔΗ 
  

  
  

7ο ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

    
1 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ 
17.06   

15ο ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ                                                 

    
  

  
ΦΡΑΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.06 

14ο ΕΣΠ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

    

2 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ, 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ 

ΓΕΡΟΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ 
12.05  

14ο ΕΣΠ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

    
  

  
ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 
17.07 

15ο ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ                                                 

    
3 

ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΣΙΑΒΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ 17.05 

14ο ΕΣΠ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

    
4 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΛΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ 14.04 
14ο ΕΣΠ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

    
5 

ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΑΙ 
ΕΥΕΞΙΑΣ 

ΖΗΣΗ ΜΠΑΧΤΣΕΒΑΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ 18.07 

6ο ΕΣΠ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

    
  

  
ΚΩΝΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.04 

8ο ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

    
6 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΓΑΡΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 19      

6ο ΕΣΠ ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

    
  

  
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ19 

8ο ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

    
7 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕΝΩΝ 
ΤΕΧΝΩΝ 

ΤΣΑΝΤΣΑΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΠΕ18.26 

7ο ΕΠΑΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
Οι τοποθετούμενοι υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία στα καθήκοντά τους άμεσα. 
Σε όλους τους παραπάνω, κατά τη διάρκεια της θητείας τους καταβάλλονται οι αποδοχές και τα επιδόματα 
που προβλέπονται από τις διατάξεις του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/τ.Α΄/16-12-2015), όπως ισχύει από 
01/01/2016. 
 
   

                                      Ο Διευθυντής της Δ. Δ. Ε. 
                     Ανατ. Θεσσαλονίκης 

 
 

    
                 Δρ. Απόστολος Αποστολίδης 
                                  Θεολόγος 
 
 
 

        
  ΚΟΙΝ/ΣΗ: 
1.  Σχολικές Μονάδες 
2. Ενδιαφερόμενοι (διά του τμ. Προσωπικού) 
3. Προσωπικό Μητρώο 
4. Τμ. Μισθοδοσίας 
5. Περιφ/κή Δ/νση Α & Β/θμιας Εκπ/σης Κ. Μακεδονίας 

ΑΔΑ: Ω7ΩΣ4653ΠΣ-95Τ


		2017-09-19T12:29:18+0300
	Athens




